様式第６号（第３条関係）

  年  月  日

    様

 太田市長

太田市移住支援金事業に係る移住支援金仮申請書の審査結果について

 令和  年  月  日にあなたから提出のあった標記につき、太田市移住支援金支給

要綱第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり審査結果を通知します。

記

１ 移住支援金の申請要件（申請時期に係る要件を除く。）を満たすことになります。

太田市移住支援金交付要綱第４条の規定に基づき、令和  年  月  日（当市へ

の転入日又は就業日のいずれか遅い方から３ヶ月が経過する日）から令和  年  月

日（転入日から１年を超えない日（群馬県又は他の都道府県が実施する起業支援事業に

係る起業支援金の交付決定を受けている場合は、転入日及び起業支援金の交付決定日か

ら１年を超えない日））の間に、（１）～（４）の書類を提出し、申請を行ってくださ

い。

（１） 写真付き身分証明書

（２） 移住支援金支給申請書（様式第７号）

（３） 移住支援金の振込先の預金通帳又はキャッシュカードの写し（確実に振込可能と

なる情報（金融機関名・支店名・口座種類・口座番号・店番号・名義人名）が確認

できるものに限る。）

（４） 就業証明書（本申請用）（様式８号）（就業の場合のみ）

（５） 所属先企業等の就業証明書（本申請用）（様式第９号）（テレワークの場合の

 み）

２ 移住支援金の申請要件を満たしていません。

（理由）

（１又は２のいずれか該当する方に○）

管理コード